平成 31 年４月 23 日

関係者各位 様
               大和市医師会

在宅医療・介護連携支援センター長

大和市内訪問看護ステーションの 10 連休の対応について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、在宅医療・介護連携にご理解ご協力をいただき、お礼申し上げます。

今回、天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律に伴い、

4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）まで 10 連休となります。

つきましては、市内各訪問看護ステーションの 10 連休中の対応を、別添のとおり

まとめましたので、新規で訪問看護の導入を考えている場合の、担当様の参考にして

いただければと情報提供いたします。

今後も、よろしくお願いいたします。

             ＜問い合わせ先＞

     大和市在宅医療・介護連携支援センター

                       担当：田中、平野、佐藤

電話：０４６－２００－６５５６